Uszczelki typu NSC wykonane są z samogasnącego
elastomeru, wolnego od halogenów i kadmu. W połączeniu
ze złączkami TEAFLEX JAW-FIT osiągnięto stopień ochrony
IP67 dla zastosowań dynamicznych oraz IP68/IP69K dla
statycznych.
Kolor: Czarny
Zakres temperatur:  -40°C +105°C
Krótkotrwale: +150°C

NW
Średnica
metryczna
rury
Profil
rury
A
mm
B
mm
OD
mm
Opakowanie
standard
BCTS07 7 10 F 15,4 4,0 12,8 100
BCTS10 10 12 F 15,4 6,9 15,7 100
BCTS12 12 16 F 18,4 9,5 18,5 100
BCTS17 17 20 C - F 20,4 12,9 24,0 100
BCTS23 23 25 C - F 21,4 19,2 31,7 50
BCTS29 29 32 C - F 22,4 24,7 37,8 50
BCTS36 36 40 C - F 24,4 32,8 45,7 30
BCTS48 48 50 C - F 25,4 44,3 57,8 20
BCTS56 56 68 C 26,4 53,5 70,4 10
Black
Type
Fits to
conduit